
Zápis ze setkání pastorační rady farnosti 

22.10. 2024 

1 

 

Přítomni:  A. Grabiec, H. Mužíková, M. Hamplová, R. Lomarová, H. Němečková, M. Praus, D. Smyčka,  
                                   J. Brdíčko 
 
Zapsal:  A. Grabiec 

 

I. Podávání svatého přijímání při nedělních bohoslužbách.  

✓ Pastorační rada farnosti se kladně vyjádřila k podávání svatého přijímání pověřenými ženami.  

✓ Svaté přijímání bude udělováno mužem a ženou pod obojí o nedělních nebo svátečních 

bohoslužbách. 

✓ K této službě budou oslovované manželské páry, ale i další sestry a bratři z farnosti (dle možnosti 

a potřeby) 

✓ Rozpis služeb připraví Jana Babková. 

✓ Jako doposud každý bude moci přijímat Krista pod obojí, na „ruku“ nebo do úst.  

II. Jabkancová pouť.  

✓ Adam Grabiec navrhnul, abychom jako obec věřících v rámci Jabkancové pouti připravili pro 

všechny účastníky „malou“ pozornost.  

✓ R. Lomarová nabídla domácí křížaly, které budeme balit do sáčků v sobotu 2. 11. od 9 hod na faře. 

300 ks sáčků připraví H. Němečková. 

✓ Do sáčků budeme také dávat úryvek s Božím slovem k povzbuzení.  

✓ Pozornosti budeme rozdávat všem mimo areál rotundy. A. Grabiec tuto záležitost domluvil 

s vedením organizátorů Jabkancové pouti.  

III. Příští pastorační rada 

✓ 18. 11. 2024 v 19.00 hod. na faře v České Třebové. 

 

 


